
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			KVIEČIAME VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONES PAŽINTI VILNIŲ ŽYGIUOJANT 100 KM TAKU APLINK VILNIŲ!

		

		


           	
		                [image: ]
                                   06.28 d.
     	KVIEČIAME VYRESNIO AMŽIAUS ŽMONES PAŽINTI VILNIŲ ŽYGIUOJANT 100 KM TAKU APLINK VILNIŲ!

        Skelbiame registraciją į Jūsų taip laukiamą ir itin didžiulio visuomenės susidomėjimo sulaukusį 100 km Vilniaus senjorų žygį aplink Vilnių!

-10 susitikimų;

-10 nuostabių trasų gryname ore žygiuojant puikiomis Vilniaus vietovėmis;

-Po 10 km kiekvieną antradienį, 10 val. (balandžio 26 d., gegužės mėn.: 3 d., 10 d., 17 d., 24 d., 31 d., birželio mėn.: 7 d., 14 d., 21 d., 28 d.);

Džiaugiamės, kad taip gausiai ir su tokia gera nuotaika pradėjomė mūsų 100 km žygį aplink Vilnių.

Pirmoji 10 km trasa Bernardinų sodas- Pūčkorių atodanga ĮVEIKTA per tris valandas. Mes labai laukiame mūsų antroje susitikimo su Jumis!

ANTRASIS STARTAS: gegužės 3 d., antradienį 10 val.

Starto vieta: Pūčkorių atodanga. 

Keliausime vaizdingais Rokantiškių miškais, pro Naujosios Vilnios pilkapyną, Akmenų muziejų, pro Rokantiškių užtvanką iki Pavilnio.

Trasos ilgis: beveik 11 km. Ties 5 km yra galimybė pasitraukti iš trasos. Stotelė Kojelavičiaus g. “Užtvanka”, kur važiuoja 27 autobusas (Olandų – Šeimyniškių – Kalvarijų g.).

Trasos sudėtingumas: trasa nėra sudėtinga, lengvai įveikiama. 

 Svarbu: trasa nėra žiedinė, t.y. pradėsime taške A ir baigsime taške B, tad atvykti reikės į vieną vietą, o išvykti iš kitos vietos.

Finiše yra stotelė “Žemasis Pavilnys”, kur važiuoja 13 autobusas (Markučiai- Stotis – Vilkpėdė).

Apranga ir avalynė: patogi. Rengiamės svogūnėlio principu. Gerai būtų turėti kuprinę, kad galėtumėte nusivilkę drabužius, jei pasidarys karšta, juos patogiai neštis. Taip pat reikėtų atsižvelgti į permainingus Lietuvos orus ir įsimesti skėtį ar apsiaustą.

SVARBU: turėkite vandens ir lengvų užkandžių (praėję pusę trasos tikrai stosime pasistiprinti).

Mus lydės patyrusi instruktorė, šiaurietiško ėjimo su lazdomis trenerė Irena Gudiškienė. Norintiems bus galimybė išbandyti žygį su lazdomis. Norinčius žygiuoti su lazdomis, būtina apie tai iš anksto mus informuoti.

Dalyviai, kurie žygiavo pirmame žygyje ir planuoja dalyvauti sekamčiame – prašome mus apie tai informuoti SMS žinute numeriu 8603 36 266 arba el. paštu registracija@susitikim.lt

Visus kitus norinčius prisijungti prie mūsų būrio – taip pat pašome registruotis telefonu 8 603 36266 arba el. paštu registracija@susitikim.lt

Pažymime, kad Jūsų skambučių laukiame darbo dienomis nuo 10 iki 17 val.

Projekto partneriai: Clinic DPC, Vilniaus miesto savivaldybė, Active Vilnius

Projekto draugai: Perskindol ir Druskininkų Hermis
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	